ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году,

предметная область Технология (девочки)
от «__20__» ___09_______ 2022г.                                                                                                             

	Рейтинг

участника
	Фамилия,

имя, отчество
	Наименование

(сокращенное по уставу) образовательной организации
	Баллы
	Итоговые

баллы

	
	
	
	I  тур
	II тур
	

	1
	Мустафина Надежда Николаевна 
	ГБОУ ООШ пос. Шумовский
	22
	15
	40

	2
	Пономаренко Евгения Алексеевна
	ГБОУ ООШ пос. Шумовский
	30
	7
	37

	3
	Тищенко Оксана Ивановна 
	ГБОУ ООШ пос. Шумовский
	15
	17
	32

	4
	Тищенко Анастасия Ивановна
	ГБОУ ООШ пос. Шумовский
	20
	15
	35

	
	Мокшанова Екатерина Сергеевна
	ГБОУ ООШ пос. Шумовский
	25
	9
	34

	5
	Липатова Светлана Алексеевна
	ГБОУ ООШ пос. Шумовский
	20
	6
	26

	6
	Мустафина Надежда Николаевна
	ГБОУ ООШ пос. Шумовский
	10
	5
	15


Председатель жюри      Ладыгина О.Д./________________

Члены жюри         
                                       Голутва Н.Н./____________ 

                                     Сорокин П.Б/______________
                                     Власова С.Ю./__________
                                    Рогулева О.А./____________
